	
	
	
	

	
	
	
	И.бр.170/21



Извршителот Менка Мицеска од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство градежништво промет и услуги „ХИПОТЕРМ“ ДООЕЛ Кочани од Кочани со ЕДБ 4005014504148 и седиште на ул.„Оризова“ бр.9 преку пол. Адв. Друштво Наков и Бошков од Штип со превземање на побарувањето од Комерцијална Банка А.Д.Скопје со договор за отстапување на побарување со ОДУ бр.407/21 од 07.09.2021 година, засновано на извршната исправа ОДУ бр.252/2017 од 27.10.2017 на Нотар Нада Петреска Ангелеска од Крушево, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги 5 ЛЕТЕРС ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ  4024017505964 и седиште на ул.„Ругер Бошковиќ“ бр.8-1/5, за спроведување на извршување во вредност 21.600.775,00 ден., на ден 21.10.2021 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108, 109,110 и 183  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	Ред.

Бр.
	Коли
чина


	Опис на основно средство

	Производител/ 

Изведувач

	Тип/модел

	Година на производство/

монтажа


	1

	
	Систем за ладење, греење,климатизација и вентилација составен од радијатори, плафонски единици, циркулациони пумпи за вода, топлиноизменувачи, вентили, актуатори, цевна инсталација, вентилатори, канали, иструјни решетки, фреквентни регулатори,  противпожарни клапни и:
	Изведувач:

ЕУРОТЕРМ
	
	

	
	6
	руфтоп единици

	AERMEC
	RTE600F сериски број: 1704012682170001, 1704012682170002, 1704012682170003, 1704012682170004, 1705012690720001, 1705012690720002

	2017

	
	1
	Руфтоп единица

	AERMEC
	RTE025 F
	2017

	
	1
	Топлинска пумпа
	AERMEC
	NRK0350*H*A*** 
03 сериски број 1705006796370001
	2017

	
	1
	Топловоден котел со горилник на гас и гасна рампа
	BLOWTHERM
	PACK-P TRS TS

190

Сериски број

170205
	2017

	
	2
	Рекуператор за воздух
	AERMEC
	RPL 400

Сериски број

1703102669230001

1703102669230002


	2017

	
	3
	Плафонски-касетен фенкоилер
	AERMEC
	FCL 32 VL
	2017

	
	6
	Плафонски-касетен фенкоилер
	AERMEC
	FCL 36 VL
	2017

	
	2
	Плафонски-касетен фенкоилер
	AERMEC
	FCL 42 VL
	2017

	
	10
	Плафонски-касетен фенкоилер
	AERMEC
	FCL 62 VL
	2017

	
	4
	Плафонски-касетен фенкоилер 
	AERMEC
	FCL 82 VL
	2017

	Со проценета вредност од 345.857,00 ЕВРА или износ од 21.270.227,00 денари која вредност за втората усна јавна продажба е намалена за 1 /2 и истата изнесува 172.928,50 ЕВРА или износ од 10.635.113,00 денари која  претставува почетна цена за ВТОРОТО усно јавно наддавање.

 

	2
	
	Систем за подготовка на санитарна топла вода составен од:
	
	
	

	
	6
	Сончеви колектори
	EUROTERM
	ESK 2.5 SB
	2017

	
	2
	Комбиниран бојлер за санитарна топла вода
	EUROTERM
	SQ 440 BPSW
	2017

	
	1
	Пумпна станица за СТВ
	CALEFFI
	SOLAR
	2017

	Со проценета вредност од 5.863,00 ЕВРА или износ од 360.593,00 денари која вредност за втората усна јавна продажба е намалена за 1 /2 и истата изнесува 2.931,50 ЕВРА или износ од 180.297,00 денари која  претставува почетна цена за ВТОРОТО усно јавно наддавање.



	3
	1
	Дизел електричен агрегат
	EMSA
	Тип: E DZ EG 0110

Моќност: 110 KW
	2017

	Со проценета вредност од 11.385,00 ЕВРА или износ од 700.178,00 денари која вредност за втората усна јавна продажба е намалена за 1 /2 и истата изнесува 5.692,50 ЕВРА или износ од 350.089,00 денари која  претставува почетна цена за ВТОРОТО усно јавно наддавање.



	4
	186
	Лед светилки
	Heliospectra
	Е601C
	2017

	Со проценета вредност од 88.995,00 ЕВРА или износ од 5.473.193,00 денари која вредност за втората усна јавна продажба е намалена за 1 /2 и истата изнесува 44.497,50 ЕВРА или износ од 2.736.597,00 денари која  претставува почетна цена за ВТОРОТО усно јавно наддавање.



	5
	3120
	Рафтови
	Р-МЕТАЛИКА

КОРП
	МЕТАЛНИ


	2017

	Со проценета вредност од  84.925,00 ЕВРА или износ од 5.222.881,00 денари која вредност за втората усна јавна продажба е намалена за 1 /2 и истата изнесува 42.462,50 ЕВРА или износ од 2.611.441,00 денари која  претставува почетна цена за ВТОРОТО усно јавно наддавање.



	6
	1
	Систем за видео надзор составен од камери, монитори, УПС уреди, инсталација и 5 видеорекордери
	HIKVISION
	со 134 камери
	2017

	Со проценета вредност од  50.625,00 ЕВРА или износ од 3.113.438,00 денари која вредност за втората усна јавна продажба е намалена за 1 /2 и истата изнесува 25.312,50 ЕВРА или износ од 1.556.719,00 денари која  претставува почетна цена за ВТОРОТО усно јавно наддавање.



	7
	1
	Систем за детекција и дојава на пожар составен од ПП централа, детектор за пожар и инсталација 
	BOSCH
	LSN 0300 A
	2017

	Со проценета вредност од 4.658,00 ЕВРА или износ од 286.467,00 денари која вредност за втората усна јавна продажба е намалена за 1 /2 и истата изнесува 2.329,00 ЕВРА или износ од 143.234,00 денари која  претставува почетна цена за ВТОРОТО усно јавно наддавање.



	8
	2
	Опрема за снабдување со елетрична енергија составена од нисконапонски дел, високонапонски дел, енергетски трансформатор, склопки и разделници
	Изведувач :

Грин Солушнс ДООЕЛ
	10,5-21/0, 42 KV

Моќност: 2x1 MW 
	2017

	     Со проценета вредност од 99.195,00 ЕВРА или износ од 6.100.493,00 денари која вредност за втората усна јавна продажба е намалена за 1 /2 и истата изнесува 49.597,50 ЕВРА или износ од 3.050.247,00 денари која  претставува почетна цена за ВТОРОТО усно јавно наддавање.




ВКУПНА проценета вредност на подвижните предмети изнесува 691.504,00 ЕВРА или износ од 42.527.468,00 денари која вредност за втората усна јавна продажба е намалена за 1 /2 и истата изнесува 345.752,00 ЕВРА или износ од 21.263.734,00 денари која  претставува почетна цена за ВТОРОТО усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:

Договор за залог врз подвижни предмети по нотарски акт ОДУ бр.252/2017 од 27.10.2017 на Нотар Нада Петреска Ангелеска од Крушево во корист на доверителот и заклучок за пристапување кон извршен попис од друг извршител И.бр.184/20 од 04.10.2021 година на Извршител  Павел Поп-Иванов од Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 01.11.2021 во 11.00 часот  во просториите на Извршител Менка Мицеска од Прилеп на ул.„Зеленгора“ бр.2, Прилеп.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети односно износ од 4.252.746,00 денари. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300020000374940 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5021006110687 најдоцна до 29.10.2021 година.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“ и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во деловниот објект на должникот кој се наоѓа во близина на с. Алдаци на регионалниот пат Прилеп-Крушево.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.





               


               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Менка Мицеска


